
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 010/2025

CONTRATO Nº...........: 010/2025
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025   
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O)......:  AUTESP -  AUTOMACAO,  TECNOLOGIA E
SERVICOS PUBLICO LTDA, CNPJ nº 31.974.334/0001-90.
OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA,
P A R A  R E A L I Z A R  S E R V I Ç O S  D E  A R Q U I V O L O G I A ,
COMPREENDENDO  A  HIGIENIZAÇÃO,  GERENCIAMENTO  E
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DO ARQUIVO FÍSICO, COM
TAMBÉM, OS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, COMPREENDENDO
TRATAMENTO, ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO, INDEXAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO  DE  IMAGENS  DIGITALIZADAS  DE  TODO
ACERVO (ARQUIVOS NOVOS E ANTIGOS DE DOCUMENTOS DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO  POTIGUAR/RN,  PARA  O
PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2025.
VALOR MENSAL.......: R$ 3.800,00 (três mil, e oitocentos reais)
VALOR  ANUAL..........:  R$  45.600,00  (quarenta  e  cinco  mil,  e
seiscentos reais).
VIGÊNCIA...................: 14 de janeiro de 2025 a 30 de dezembro de
2025.
DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2025

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 32336570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


